2019年4月

都市環境ゼミナール会員各位
都市環境ゼミナール

会長 伊藤 達雄
【２０１９年度 第１回】

都市環境ゼミナール親睦ゴルフ会のご案内

拝啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、２０１９年度第１回親睦ゴルフ会を下記のように開催します。会員の親睦交流を目的と

するものです。お友達もお誘いの上、ふるってご参加下さい。
参加ご希望の方は、下記申込み用紙にご記入のうえ、５月１６日（木）までにFAXにてお申し

込み下さい。

敬具

記
   ◆日  時 ２０１９年５月３０日（木）午前９時３０分スタート（集合；９時００分）

   ◆場  所 鈴鹿カンツリークラブ・西コース

津市芸濃町楠原2417の1 （℡：059-265-3311）

◆競技方式 ダブルペリア

   ◆参 加 費 ３，０００円（賞品などに充当）

    プレー費１２，４５０円（キャディ、昼食＋1ドリンク､茶店ドリンク、パーティーを含む）

   ◆連 絡 先 鈴鹿カンツリークラブ 担当；田中

         津市芸濃町楠原2417の1 （℡：059-265-3311）

   ◆問合せ先 瀧澤芳弘（携帯：090-3255-2518）                 以上

鈴鹿カンツリークラブ 田中 行

Fax:059-265-3318

都市環境ゼミナール親睦ゴルフ会 参加申し込みFAX用紙

   氏  名

    連 絡 先 ( Ｔ Ｅ Ｌ )
   組合せ表 送信先(ＦＡＸ)

同伴者がおられる場合はご記入下さい（非会員もＯＫ）

          同伴者氏名①

          同伴者氏名②

同伴者氏名③

５／１６(木)必着